

Hedegaard Executive Search ApS

Ørnkulsvej 32
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21 40 84 33

Årsrapport for 2015
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2016

Per Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

| | |
|-------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |

Årsregnskab

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hedegaard Executive Search ApS
Ørnkulsvej 32
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 21 40 84 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. oktober 1998
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Per Hedegaard

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 348.882, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 6.865.978.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
|----------------------------------------|-------------|------------------------|----------------------|
| Bruttotab | | -71.506 | 136 |
| Personaleomkostninger | 1 | -424.858 | -424 |
| Resultat før finansielle poster | | -496.364 | -288 |
| Finansielle indtægter | | 227.617 | 263 |
| Finansielle omkostninger | | -178.537 | -208 |
| Resultat før skat | | -447.284 | -233 |
| Skat af årets resultat | 2 | 98.402 | 56 |
| Årets resultat | | <u>-348.882</u> | <u>-177</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -348.882 | -177 |
| | | <u>-348.882</u> | <u>-177</u> |

Balance pr. 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr |
|----------------------------------------------|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Aktiver | | | |
| Deposita | | <u>1.520</u> | <u>2</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.520</u> | <u>2</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.520</u> | <u>2</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.857.197 | 49 |
| Andre tilgodehavender | | 28.972 | 83 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>105.453</u> | <u>7</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.991.622</u> | <u>139</u> |
| Værdipapirer | | <u>4.840.522</u> | <u>5.979</u> |
| Værdipapirer | | <u>4.840.522</u> | <u>5.979</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>85.137</u> | <u>1.157</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>6.917.281</u> | <u>7.275</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>6.918.801</u></u> | <u><u>7.277</u></u> |

Balance pr. 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr |
|----------------------------------------|-------------|-------------------------|---------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | | <u>6.365.978</u> | <u>6.715</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>6.865.978</u> | <u>7.215</u> |
| Kreditinstitutter | | 0 | 1 |
| Anden gæld | | <u>52.823</u> | <u>61</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>52.823</u> | <u>62</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>52.823</u> | <u>62</u> |
| Passiver i alt | | <u>6.918.801</u> | <u>7.277</u> |
| Eventualposter mv. | 4 | | |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 418.920 | 419 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>5.938</u> | <u>5</u> |
| | <u>424.858</u> | <u>424</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets sambeskatningsbidrag | 0 | -49 |
| Regulering af udskudt skat | <u>-98.402</u> | <u>-7</u> |
| | <u>-98.402</u> | <u>-56</u> |

3 Egenkapital

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 500.000 | 6.714.860 | 7.214.860 |
| Årets resultat | 0 | -348.882 | -348.882 |
| Egenkapital 31. december 2015 | <u>500.000</u> | <u>6.365.978</u> | <u>6.865.978</u> |

4 Eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.